
 
PRUEBA:   
 

 

Campeonato Provincial de Cross - Valencia   
Individual y Equipos JECV 

S12-S14-S16 
 

 
 
 

FECHA:  30 de Noviembre del 2024 
 
LUGAR: Moncada 
 
ORGANIZA: Sprint de Moncada 
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: Comité Autonómico Jueces 
 
 
Nº DE ACTA:  VK02        2-12-2024 



Puesto Tiempo APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA
1 3:33 BODINEAU APARICIO INES EV1049 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 02/07/2014 S12F
2 3:36 BADENES PALOP LAIA EV660 CLUB ATLETISMO XATIVA 02/05/2014 S12F
3 3:41 Gambin Camilo Chris EV1155 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 18/01/2014 S12F
4 3:43 Garcia Garcia Marta EV241 CLUB ATLETISMO ALBAL 09/01/2014 S12F
5 3:43 NAVARRO PEREZ OLIVIA EV545 CLUB ATLETISMO UTIEL 22/03/2014 S12F
6 3:47 REGIDOR SOROLLA CARLA EV250 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 04/08/2014 S12F
7 3:48 SEVILLANO PEREZ NURIA EV626 C.A.CARNICAS SERRANO 04/08/2014 S12F
8 3:50 MARTIN BALIBREA NEREA EV248 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 11/04/2014 S12F
9 3:51 SANCHEZ SOLER AITANA EV252 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 09/07/2014 S12F

10 3:52 MASCARELL SERRANO VALERIA EV561 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 24/12/2014 S12F
11 3:52 Puchades Castellanos Angela EV243 CLUB ATLETISMO ALBAL 25/09/2015 S12F
12 3:53 Valero Muñoz Júlia EV849 C.A.SILLA 22/01/2015 S12F
13 3:53 RODRIGO COLOMER AZALEA EV373 VALENCIA CLUB ATLETISMO 11/11/2015 S12F
14 3:54 HERNÁNDEZ BOLUDA AINHOA EV559 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12F
15 3:55 JORDÁ ALFONSO MARÍA EV365 VALENCIA CLUB ATLETISMO 08/02/2014 S12F
16 3:56 SANCHIS MOSCARDÓ ÁNGELA EV374 VALENCIA CLUB ATLETISMO 05/12/2015 S12F
17 3:57 Neding Neding Vendela EV831 C.A.POBLATS MARITIMS 25/05/2014 S12F
18 3:58 BA 0 ROKHAYA EV465 C.A.SPRINT MONCADA 28/05/2014 S12F
19 3:58 MARTINEZ MARTI NIEVES EV458 C.A.SPRINT MONCADA 06/08/2014 S12F
20 4:00 BLAY SANCHIS HELENA EV599 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 03/11/2014 S12F
21 4:00 Costa Jordań Alexia EV148 C.A.POBLATS MARITIMS 02/05/2014 S12F
22 4:02 ROIG ASENSI ALBA EV127 C.A.GUADASSUAR 08/06/2015 S12F
23 4:03 SANFELIX CODINA INES EV787 C.A.GUADASSUAR 14/01/2015 S12F
24 4:04 VILANUEVA ALCAIDE MARTINA EV376 VALENCIA CLUB ATLETISMO 25/08/2015 S12F
25 4:05 OSAGIE-MONEYHARDAWUSA BERNICE AIYUDU EV370 VALENCIA CLUB ATLETISMO 19/02/2015 S12F
26 4:06 MAZZONE COMENDADOR MARTINA EV249 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 09/04/2014 S12F
27 4:07 Pastor López Lidia EV1159 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 19/01/2015 S12F
28 4:07 GARCIA MARTINEZ CELIA EV125 C.A.GUADASSUAR 28/06/2014 S12F
29 4:09 LATORRE HERNANDEZ VEGA EV546 CLUB ATLETISMO UTIEL 03/05/2015 S12F
30 4:09 BORDAGARAY 0 MANUELA EV360 VALENCIA CLUB ATLETISMO 23/01/2015 S12F
31 4:10 SELFA LLATAS MIREIA EV716 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 09/04/2015 S12F
32 4:10 MOORS RODRIGO ANNA EV1041 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 14/10/2015 S12F
33 4:12 CAMALLONGA GARCIA CARLA EV718 C.A.SAFOR TEIKA 06/04/2012 S14F
34 4:13 TORMO MADRID EMMA EV830 C.A.POBLATS MARITIMS 02/05/2014 S12F
35 4:14 MARIN HERRERO ZOE EV832 C.A.POBLATS MARITIMS 11/07/2014 S12F
36 4:15 Monar Schmuhl Elena EV1158 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 05/04/2015 S12F
37 4:17 HANS CASTELLS EMMA EV126 C.A.GUADASSUAR 06/05/2015 S12F
38 4:20 Cabrera  Santoro Zoé EV1154 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 09/03/2015 S12F
39 4:21 PEREZ RODRIGUEZ OLIVIA EV767 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 29/06/2015 S12F
40 4:22 ESPARCIA PERIS MIREIA EV363 VALENCIA CLUB ATLETISMO 20/05/2014 S12F
41 4:23 MOLINER MENDOZA JOYCE EV1347 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/03/2014 S12F
42 4:27 AGREDANO GÓMEZ NORA EV149 C.A.POBLATS MARITIMS 30/06/2014 S12F
43 4:28 SANDOVAL HERRERO NAIA EV1068 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 30/04/2015 S12F
44 4:29 GARCÍA BALAGUER LAIA EV150 C.A.POBLATS MARITIMS 10/07/2014 S12F
45 4:30 PIQUERES NAVARRO INÉS EV470 C.A.SPRINT MONCADA 14/03/2014 S12F
46 4:31 REINA MARTINEZ VEGA EV784 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 27/02/2014 S12F
47 4:43 Jimenez Moreno MIREIA EV1013 C.A.FENT CAMI MISLATA 02/12/2015 S12F
48 4:44 TARANCO DOMINGO NOA EV254 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 25/03/2014 S12F
49 4:45 JOVER BOUCHOU LINA EV838 C.A.POBLATS MARITIMS 11/10/2015 S12F
50 4:45 SERRANO ROMERO NAYRA EV113 CLUB ATLETISME TORRENT 08/08/2014 S12F
51 4:47 RODRIGUEZ PEREZ CARLA EV383 CLUB ATLETISME TORRENT 29/09/2015 S12F
52 4:48 SÁNCHEZ FUSTER ALMA EV711 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 10/06/2015 S12F
53 4:50 DIAZ WORSLEY GRACE EV255 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 07/05/2015 S12F
54 5:15 SORIANO GUILLEN VERA EV736 C.A.SPRINT MONCADA 15/04/2014 S12F
55 5:33 CASTELLÓ LLUESMA VALENTINA EV471 C.A.SPRINT MONCADA 31/01/2014 S12F
56 5:34 SALABERT REIG CAMILA EV715 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 27/11/2015 S12F
57 7:18 Sánchez Cebolla Lucía EV1130 G.A.ELS CORBS DE CORBERA 02/07/2015 S12F
58 7:21 Gil Carrasco Claudia EV1131 G.A.ELS CORBS DE CORBERA 01/08/2015 S12F
59 7:37 Vergara Tamarit Aitana EV1132 G.A.ELS CORBS DE CORBERA 03/08/2015 S12F

Clasificación por equipos;
1ª CLUB ATLETISMO L'ELIANA

6 3:47 REGIDOR SOROLLA CARLA EV250 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 04/08/2014 S12F
8 3:50 MARTIN BALIBREA NEREA EV248 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 11/04/2014 S12F
9 3:51 SANCHEZ SOLER AITANA EV252 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 09/07/2014 S12F

26 4:06 MAZZONE COMENDADOR MARTINA EV249 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 09/04/2014 S12F
49

2ª VALENCIA CLUB ATLETISMO
13 3:53 RODRIGO COLOMER AZALEA EV373 VALENCIA CLUB ATLETISMO 11/11/2015 S12F
15 3:55 JORDÁ ALFONSO MARÍA EV365 VALENCIA CLUB ATLETISMO 08/02/2014 S12F
16 3:56 SANCHIS MOSCARDÓ ÁNGELA EV374 VALENCIA CLUB ATLETISMO 05/12/2015 S12F
24 4:04 VILANUEVA ALCAIDE MARTINA EV376 VALENCIA CLUB ATLETISMO 25/08/2015 S12F
68

3ª C.C.LA RABOSA DE ALZIRA
10 3:52 MASCARELL SERRANO VALERIA EV561 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 24/12/2014 S12F
14 3:54 HERNÁNDEZ BOLUDA AINHOA EV559 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12F
20 4:00 BLAY SANCHIS HELENA EV599 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 03/11/2014 S12F
41 4:23 MOLINER MENDOZA JOYCE EV1347 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/03/2014 S12F
85
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4ª CLUB ATLETISMO ELS SITGES
3 3:41 Gambin Camilo Chris EV1155 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 18/01/2014 S12F

27 4:07 Pastor López Lidia EV1159 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 19/01/2015 S12F
36 4:15 Monar Schmuhl Elena EV1158 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 05/04/2015 S12F
38 4:20 Cabrera  Santoro Zoé EV1154 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 09/03/2015 S12F

104
5ª C.A.POBLATS MARITIMS

17 3:57 Neding Neding Vendela EV831 C.A.POBLATS MARITIMS 25/05/2014 S12F
21 4:00 Costa Jordań Alexia EV148 C.A.POBLATS MARITIMS 02/05/2014 S12F
34 4:13 TORMO MADRID EMMA EV830 C.A.POBLATS MARITIMS 02/05/2014 S12F
35 4:14 MARIN HERRERO ZOE EV832 C.A.POBLATS MARITIMS 11/07/2014 S12F

107
6ª C.A.GUADASSUAR 

22 4:02 ROIG ASENSI ALBA EV127 C.A.GUADASSUAR 08/06/2015 S12F
23 4:03 SANFELIX CODINA INES EV787 C.A.GUADASSUAR 14/01/2015 S12F
28 4:07 GARCIA MARTINEZ CELIA EV125 C.A.GUADASSUAR 28/06/2014 S12F
37 4:17 HANS CASTELLS EMMA EV126 C.A.GUADASSUAR 06/05/2015 S12F

110
7ª CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE

1 3:33 BODINEAU APARICIO INES EV1049 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 02/07/2014 S12F
32 4:10 MOORS RODRIGO ANNA EV1041 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 14/10/2015 S12F
39 4:21 PEREZ RODRIGUEZ OLIVIA EV767 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 29/06/2015 S12F
46 4:31 REINA MARTINEZ VEGA EV784 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 27/02/2014 S12F

118
8ª C.A.SPRINT MONCADA

18 3:58 BA ROKHAYA EV465 C.A.SPRINT MONCADA 28/05/2014 S12F
19 3:58 MARTINEZ MARTI NIEVES EV458 C.A.SPRINT MONCADA 06/08/2014 S12F
45 4:30 PIQUERES NAVARRO INÉS EV470 C.A.SPRINT MONCADA 14/03/2014 S12F
54 5:15 SORIANO GUILLEN VERA EV736 C.A.SPRINT MONCADA 15/04/2014 S12F

136

Puesto Tiempo APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA
1 7:04 BERNAL MACHADO SALETTY EV1050 VALENCIA CLUB ATLETISMO 12/02/2012 S14F
2 7:07 CLIMENT TUREGANO NEREA EV656 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 07/01/2012 S14F
3 7:10 ASENSIO BALDÓ LIA EV218 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 03/06/2013 S14F
4 7:13 MATEOS CUARTERO MAR EV1193 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO23/04/2013 S14F
5 7:19 ASENSIO BALDÓ NOA EV217 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 03/06/2013 S14F
6 7:20 BOTELLA LOPEZ SARA EV481 C.A.SPRINT MONCADA 11/04/2013 S14F
7 7:21 FIGUERES MARTINEZ CLAUDIA EV132 C.A.GUADASSUAR 17/08/2013 S14F
8 7:24 BENEYTO BORDERIA ALEXA EV204 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 16/06/2013 S14F
9 7:29 PERALES BAEZA AURA EV129 C.A.GUADASSUAR 31/08/2012 S14F

10 7:34 CUESTA GRANERO INÉS EV172 C.A.POBLATS MARITIMS 29/12/2012 S14F
11 7:36 MARTINEZ GARCIA PAULA EV139 C.A.GUADASSUAR 22/11/2013 S14F
12 7:38 RODRIGO GARCIA CARLA EV651 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 10/11/2013 S14F
13 7:46 GRAU VILLAESCUSA ANDREA EV229 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET11/03/2013 S14F
14 7:51 ROGER LIDON SARA EV414 CLUB ATLETISME TORRENT 19/06/2013 S14F
15 8:00 RUIZ GARCIA MARTA EV1251 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 14/02/2012 S14F
16 8:07 MORERA FERRER ALEJANDRA EV479 C.A.SPRINT MONCADA 14/04/2012 S14F
17 8:12 SORIANO MUT ALBA EV131 C.A.GUADASSUAR 30/05/2013 S14F
18 8:12 IBAÑEZ CARCELLER CLARA EV483 C.A.SPRINT MONCADA 14/02/2012 S14F
19 8:14 MARTIN CABALLERO NAIMA EV1374 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO19/09/2013 S14F
20 8:17 SERRALLÉ VIDAL ARANTXA EV221 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 13/06/2012 S14F
21 8:20 PALACIOS LOPEZ CRISTINA EV484 C.A.SPRINT MONCADA 26/06/2012 S14F
22 8:21 CORRECHER GUTIERREZ ANNA EV782 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 11/05/2013 S14F
23 8:23 MARTÍN CALOMARDE VICTORIA EV480 C.A.SPRINT MONCADA 29/03/2012 S14F
24 8:24 ASENSIO PENADES CLARA EV203 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 23/05/2012 S14F
25 8:28 El GUATRAOUI 0 OUMAIMA EV1353 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 25/01/2013 S14F
26 8:28 FRIGOLS SEGUI ADA EV665 CLUB ATLETISMO XATIVA 20/04/2012 S14F
27 8:29 Moreno Pastor Clara EV996 C.A.FENT CAMI MISLATA 13/12/2012 S14F
28 8:29 VIDAL RAMIREZ NOA EV789 C.A.GUADASSUAR 23/11/2013 S14F
29 8:43 IBIZA PEREZ AINA EV137 C.A.GUADASSUAR 17/10/2013 S14F
30 8:45 SABATER TAMARIT PAULA EV818 C.A.POBLATS MARITIMS 28/06/2012 S14F
31 8:49 Montes Giménez Adriana EC516 C.A.LA VALL D'UIXO 24/04/2012 S14F
32 8:50 Martínez Tomás Olivia EV1149 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 11/10/2012 S14F
33 8:51 PADILLA AGUADO MIREIA EV638 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 22/08/2013 S14F
34 8:55 Gutierrez Jimenez  VICTORIA EV997 C.A.FENT CAMI MISLATA 14/01/2013 S14F
35 8:55 Palomo Picazo SOFIA EV1002 C.A.FENT CAMI MISLATA 19/11/2013 S14F
36 9:01 GOMEZ GENOVES BLANCA EV780 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 16/03/2012 S14F
37 9:04 SORIA FERNANDEZ LAURA EV733 C.A.SPRINT MONCADA 21/04/2013 S14F
38 9:06 SANTAMARIA JIMENEZ MERITXELL EV637 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 28/06/2013 S14F
39 9:08 Carabaño Lujan Naomi EV1000 C.A.FENT CAMI MISLATA 18/09/2013 S14F
40 9:19 PÉREZ MONTES ALTEA EV644 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 22/01/2013 S14F
41 9:24 Piquer Robles Mar EC505 C.A.LA VALL D'UIXO 14/01/2012 S14F
42 9:31 Olmedilla Olmedilla Sanchez Lucia EV998 C.A.FENT CAMI MISLATA 03/04/2013 S14F
43 9:32 De San Miguel Esteso Rus Amparo EV999 C.A.FENT CAMI MISLATA 11/06/2013 S14F
44 9:36 DE LA CRUZ MOLINA NOA EV496 C.A.SPRINT MONCADA 30/08/2013 S14F
45 10:36 Luz Calderón Mayelin EV1148 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 27/07/2012 S14F
46 10:40 GOMEZ GOMEZ AROA EV1268 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 08/03/2013 S14F
47 10:41 PUGA MARTI ADRIANA EV1267 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 21/12/2013 S14F
48 11:55 Fajardo García  AITANA EV1003 C.A.FENT CAMI MISLATA 27/12/2013 S14F

Clasificación por equipos;
1ª CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME

3 7:10 ASENSIO BALDÓ LIA EV218 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 03/06/2013 S14F
5 7:19 ASENSIO BALDÓ NOA EV217 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 03/06/2013 S14F
8 7:24 BENEYTO BORDERIA ALEXA EV204 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 16/06/2013 S14F

20 8:17 SERRALLÉ VIDAL ARANTXA EV221 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 13/06/2012 S14F
36

2ª C.A.GUADASSUAR 
7 7:21 FIGUERES MARTINEZ CLAUDIA EV132 C.A.GUADASSUAR 17/08/2013 S14F
9 7:29 PERALES BAEZA AURA EV129 C.A.GUADASSUAR 31/08/2012 S14F

11 7:36 MARTINEZ GARCIA PAULA EV139 C.A.GUADASSUAR 22/11/2013 S14F
17 8:12 SORIANO MUT ALBA EV131 C.A.GUADASSUAR 30/05/2013 S14F
44
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3ª C.A.SPRINT MONCADA
6 7:20 BOTELLA LOPEZ SARA EV481 C.A.SPRINT MONCADA 11/04/2013 S14F

16 8:07 MORERA FERRER ALEJANDRA EV479 C.A.SPRINT MONCADA 14/04/2012 S14F
18 8:12 IBAÑEZ CARCELLER CLARA EV483 C.A.SPRINT MONCADA 14/02/2012 S14F
21 8:20 PALACIOS LOPEZ CRISTINA EV484 C.A.SPRINT MONCADA 26/06/2012 S14F
61

4ª CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT
2 7:07 CLIMENT TUREGANO NEREA EV656 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 07/01/2012 S14F

12 7:38 RODRIGO GARCIA CARLA EV651 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 10/11/2013 S14F
33 8:51 PADILLA AGUADO MIREIA EV638 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 22/08/2013 S14F
38 9:06 SANTAMARIA JIMENEZ MERITXELL EV637 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 28/06/2013 S14F
85

5ª C.A.FENT CAMI MISLATA
27 8:29 Moreno Pastor Clara EV996 C.A.FENT CAMI MISLATA 13/12/2012 S14F
34 8:55 Gutierrez Jimenez  VICTORIA EV997 C.A.FENT CAMI MISLATA 14/01/2013 S14F
35 8:55 Palomo Picazo SOFIA EV1002 C.A.FENT CAMI MISLATA 19/11/2013 S14F
39 9:08 Carabaño Lujan Naomi EV1000 C.A.FENT CAMI MISLATA 18/09/2013 S14F

135
6ª CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE

22 8:21 CORRECHER GUTIERREZ ANNA EV782 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 11/05/2013 S14F
36 9:01 GOMEZ GENOVES BLANCA EV780 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 16/03/2012 S14F
46 10:40 GOMEZ GOMEZ AROA EV1268 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 08/03/2013 S14F
47 10:41 PUGA MARTI ADRIANA EV1267 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 21/12/2013 S14F

151

Puesto Tiempo APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA
1 11:09 WHITE ZOE EV691 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 15/09/2011 S16F
2 11:11 LÓPEZ ÁNGEL DANIELA EV216 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 16/05/2011 S16F
3 11:14 BADENES POLOP LEIRE EV680 CLUB ATLETISMO XATIVA 16/03/2011 S16F
4 11:33 Monteagudo Miras Noa EC520 C.A.LA VALL D'UIXO 19/12/2011 S16F
5 11:38 GOMEZ QUILIS NURIA EV211 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 18/06/2011 S16F
6 11:50 PEREZ SERRA CARLA EV28 CLUB ATLETISME TORRENT 26/08/2010 S16F
7 11:57 GÓMEZ NAVASQUILLO ANA EV227 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET24/08/2010 S16F
8 12:02 CHAFER PLA ISABEL EV212 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 28/02/2011 S16F
9 12:06 GRANERO DE LOS RIOS ALEJANDRA EV682 CLUB ATLETISMO XATIVA 28/07/2010 S16F

10 12:10 HABA RODRIGUEZ JUDIT EV1106 C.A.CANALS 20/11/2011 S16F
11 12:15 KUDRYNSKA 0 NINA EV200 C.A.POBLATS MARITIMS 10/11/2011 S16F
12 12:16 NOGUÉS OCHEDA LIDIA EV222 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET23/02/2011 S16F
13 12:18 PEREZ FERRI IRENE EV751 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS09/12/2011 S16F
14 12:30 KARALKA 0 ARINA EV611 VALENCIA CLUB ATLETISMO 14/08/2011 S16F
15 12:31 MARQUES AGULLO LARA EV186 C.A.POBLATS MARITIMS 07/04/2010 S16F
16 12:31 RUBIO ABALOS NOA EV636 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 10/08/2011 S16F
17 12:31 RIBAS ALEGRIA VALERIA EV511 C.A.SPRINT MONCADA 19/04/2011 S16F
18 12:40 ALCARAZ LORENZO DAFNE EV653 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 16/12/2011 S16F
19 12:43 MOLLA I ARQUES LAIA EV210 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 05/02/2011 S16F
20 12:44 GIL CASTEJON IRIS EV647 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 21/05/2010 S16F
21 12:49 MORTE SÁNCHEZ LUCÍA EV521 C.A.SPRINT MONCADA 09/02/2011 S16F
22 12:50 QUILES FONS CARLA EV679 CLUB ATLETISMO XATIVA 07/07/2011 S16F
23 12:51 VICTOR ROCHA AINHOA EV513 C.A.SPRINT MONCADA 23/08/2010 S16F
24 12:55 ESCALLE SANCHEZ ESTHER EV657 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 22/02/2011 S16F
25 13:14 ASENSIO BALDO LAIA EV202 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 28/01/2011 S16F
26 13:20 DEL AMO LOPEZ LISI EV514 C.A.SPRINT MONCADA 19/08/2010 S16F
27 13:20 GIL ESPINOSA NIEVES EV509 C.A.SPRINT MONCADA 02/06/2011 S16F
28 13:23 GUNHA SÁNCHEZ ALBA EV520 C.A.SPRINT MONCADA 22/03/2010 S16F
29 13:30 SANMARTIN CANET ALBA EV684 CLUB ATLETISMO XATIVA 21/08/2010 S16F
30 13:35 ZORÍO SÁNCHEZ SOL EV189 C.A.POBLATS MARITIMS 30/09/2010 S16F
31 13:55 Gandía Mahmoud-Yousef Eva EV1134 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 27/09/2011 S16F
32 13:58 FERRIS FERRANDO MARTINA EV512 C.A.SPRINT MONCADA 29/03/2011 S16F
33 14:07 ANDRES GONZALEZ MARTA EV287 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 30/10/2010 S16F
34 14:11 GISBERT RICO NIRA EV677 CLUB ATLETISMO XATIVA 26/05/2011 S16F
35 14:28 PEREZ ARGUDO AINHOA EV284 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 15/02/2011 S16F
36 14:59 BONET LOPEZ CLAUDIA EV285 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 06/06/2010 S16F
37 15:19 MONPARLER GIMENO EMMA EV676 CLUB ATLETISMO XATIVA 31/05/2011 S16F
38 16:08 TUKU BIRIBE VICTORIA RIEKA EV1133 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 25/04/2011 S16F
39 16:26 Muñoz Barrera Valeria EV1135 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 31/05/2011 S16F

Clasificación por equipos;
1ª CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME

2 11:11 LÓPEZ ÁNGEL DANIELA EV216 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 16/05/2011 S16F
5 11:38 GOMEZ QUILIS NURIA EV211 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 18/06/2011 S16F
8 12:02 CHAFER PLA ISABEL EV212 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 28/02/2011 S16F

19 12:43 MOLLA I ARQUES LAIA EV210 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 05/02/2011 S16F
34

2ª CLUB ATLETISMO XATIVA
3 11:14 BADENES POLOP LEIRE EV680 CLUB ATLETISMO XATIVA 16/03/2011 S16F
9 12:06 GRANERO DE LOS RIOS ALEJANDRA EV682 CLUB ATLETISMO XATIVA 28/07/2010 S16F

22 12:50 QUILES FONS CARLA EV679 CLUB ATLETISMO XATIVA 07/07/2011 S16F
29 13:30 SANMARTIN CANET ALBA EV684 CLUB ATLETISMO XATIVA 21/08/2010 S16F
63

3ª CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT
16 12:31 RUBIO ABALOS NOA EV636 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 10/08/2011 S16F
18 12:40 ALCARAZ LORENZO DAFNE EV653 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 16/12/2011 S16F
20 12:44 GIL CASTEJON IRIS EV647 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 21/05/2010 S16F
24 12:55 ESCALLE SANCHEZ ESTHER EV657 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 22/02/2011 S16F
78

4ª C.A.SPRINT MONCADA
17 12:31 RIBAS ALEGRIA VALERIA EV511 C.A.SPRINT MONCADA 19/04/2011 S16F
21 12:49 MORTE SÁNCHEZ LUCÍA EV521 C.A.SPRINT MONCADA 09/02/2011 S16F
23 12:51 VICTOR ROCHA AINHOA EV513 C.A.SPRINT MONCADA 23/08/2010 S16F
26 13:20 DEL AMO LOPEZ LISI EV514 C.A.SPRINT MONCADA 19/08/2010 S16F
87

3000m ATLETA SUB16 FEMENINO



Puesto Tiempo APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA
1 3:23 SANCHIDRIAN MARTINEZ LUCAS EV1219 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 04/06/2014 S12M
2 3:24 PLA MOLLA BENJAMIN EV1118 C.A.CANALS 30/12/2014 S12M
3 3:24 RUESCAS MOLINA ERIC EV1375 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO21/07/2014 S12M
4 3:25 ALVAREZ IZQUIERDO LEO EV1253 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 13/04/2015 S12M
5 3:32 PEREZ BALTASAR DANIEL EV786 C.A.GUADASSUAR 26/02/2015 S12M
6 3:32 FONT GONZALEZ MIGUEL EV271 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 26/06/2014 S12M
7 3:34 HERNÁNDEZ BOLUDA DIEGO EV558 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12M
8 3:35 NAVARRO GEA ALEJANDRO EV765 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 10/08/2014 S12M
9 3:37 BATESON NORELL Winston EV152 C.A.POBLATS MARITIMS 23/08/2014 S12M

10 3:39 Haro López Gael EV1084 C.A.POBLATS MARITIMS 12/03/2015 S12M
11 3:42 García Tapia Asier EV835 C.A.POBLATS MARITIMS 25/02/2015 S12M
12 3:42 BRAVO MORAN VICENT EV459 C.A.SPRINT MONCADA 20/07/2014 S12M
13 3:43 BALAGUER SANTOS LLUIS EV228 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET07/09/2014 S12M
14 3:44 ZAMORA GOMEZ ERIC EV548 CLUB ATLETISMO UTIEL 19/04/2015 S12M
15 3:45 ESTEBAN TOMAS DIEGO EV1376 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO11/02/2015 S12M
16 3:46 MORENO  PALOP TEO EV1314 VALENCIA CLUB ATLETISMO 12/08/2014 S12M
17 3:49 HARO LÓPEZ ANDRÉS EV839 C.A.POBLATS MARITIMS 21/12/2015 S12M
18 3:49 BONED GARRIDO GONZALO EV1256 C.A.POBLATS MARITIMS 22/10/2015 S12M
19 3:50 RUBIO ABALOS RUBÉN EV640 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 27/03/2014 S12M
20 3:50 POCIUS DUK DANIEL EV564 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 17/03/2014 S12M
21 3:50 MONTAVA FENOLLAR NICOLAU EV707 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 26/08/2015 S12M
22 3:51 PÉREZ-MAYOR CORCERO ADRIÁN EV371 VALENCIA CLUB ATLETISMO 11/04/2015 S12M
23 3:52 QUERALT GARCIA CARLES EV1373 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO15/10/2015 S12M
24 3:52 GREGORI PARDO RAIMON EV704 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 21/10/2014 S12M
25 3:53 YUGUERO GORRIZ JOSU EV377 VALENCIA CLUB ATLETISMO 16/05/2015 S12M
26 3:53 PARRA BEL LUCAS EV1194 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO29/12/2015 S12M
27 3:53 POZO PETCKEVICIUS LUCAS EV1258 EMID VALENCIA 04/09/2014 S12M
28 3:54 ORTEGA GALLARDO FRAN EV151 C.A.POBLATS MARITIMS 10/08/2014 S12M
29 3:56 HERVAS GINER JAIME EV560 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 26/07/2014 S12M
30 3:57 CHULIA BENAVENT NICOLAS LIBERTO EV399 CLUB ATLETISME TORRENT 26/08/2015 S12M
31 3:58 MUÑOZ GARCIA HUGO EV1257 EMID VALENCIA 24/03/2014 S12M
32 3:59 YOKOBCHUK 0 MAKSYM EV273 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 12/05/2014 S12M
33 4:02 SENDRA CEBAQUEVA GUILLEM EV238 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET10/04/2015 S12M
34 4:03 ARROYO MARTINEZ LORENZO EV263 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 01/03/2014 S12M
35 4:04 PUJADES IBAÑEZ GUILLEM EV1119 C.A.CANALS 24/02/2014 S12M
36 4:06 AZOR BERMUDEZ IAN EV1252 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 04/06/2014 S12M
37 4:07 SAHUQUILLO RUIZ MATEO EV1338 EMID VALENCIA 23/12/2014 S12M
38 4:11 NAVARRO SOLER GUILLEM EV741 C.A.ONTINYENT 20/02/2014 S12M
39 4:13 HAMANN SIMON TEO EV264 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 22/07/2014 S12M
40 4:14 FONT TORRES MARC EV395 CLUB ATLETISME TORRENT 23/08/2015 S12M
41 4:15 CONEJEROS VIDAL ADRIAN EV93 CLUB ATLETISME TORRENT 16/01/2014 S12M
42 4:15 Campos Londoño Mathias EV1017 C.A.FENT CAMI MISLATA 03/01/2015 S12M
43 4:15 MENGUAL CLAUSI DANIEL EV562 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 14/05/2014 S12M
44 4:16 FERNANDEZ LOPEZ ALEJANDRO EV1198 C.A.CANALS 21/11/2015 S12M
45 4:18 GOMEZ JORDÁ JOEL EV1200 C.A.CANALS 16/06/2015 S12M
46 4:20 OSORIO HENAO MARTIN EV1177 CLUB ATLETISME TORRENT 07/09/2015 S12M
47 4:23 Escribano Almansa Abraham EV1160 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 25/08/2014 S12M
48 4:28 FERRI CLIMENT ERIC EV1218 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 14/05/2015 S12M
49 4:56 FINNSSON SCHMITOW DANIEL EV266 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 22/07/2014 S12M
50 4:57 Shushval 0 Aleksandr EV154 C.A.POBLATS MARITIMS 04/11/2014 S12M
51 4:58 SOLANA FERRANDO NACHO EV269 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 11/12/2015 S12M
52 5:00 ESCRIBANO FORRAT ENZO EV708 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 14/10/2015 S12M
53 5:02 PASCUAL MUÑOZ RAFA EV158 C.A.POBLATS MARITIMS 24/02/2015 S12M

Clasificación por equipos;
1º C.A.POBLATS MARITIMS

9 3:37 BATESON NORELL Winston EV152 C.A.POBLATS MARITIMS 23/08/2014 S12M
10 3:39 Haro López Gael EV1084 C.A.POBLATS MARITIMS 12/03/2015 S12M
11 3:42 García Tapia Asier EV835 C.A.POBLATS MARITIMS 25/02/2015 S12M
17 3:49 HARO LÓPEZ ANDRÉS EV839 C.A.POBLATS MARITIMS 21/12/2015 S12M
47

2º ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO
3 3:24 RUESCAS MOLINA ERIC EV1375 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO21/07/2014 S12M

15 3:45 ESTEBAN TOMAS DIEGO EV1376 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO11/02/2015 S12M
23 3:52 QUERALT GARCIA CARLES EV1373 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO15/10/2015 S12M
26 3:53 PARRA BEL LUCAS EV1194 ESC.TRIATLON HURACAN PTO. SAGUNTO29/12/2015 S12M
67

3º ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS
1 3:23 SANCHIDRIAN MARTINEZ LUCAS EV1219 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 04/06/2014 S12M
4 3:25 ALVAREZ IZQUIERDO LEO EV1253 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 13/04/2015 S12M

36 4:06 AZOR BERMUDEZ IAN EV1252 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 04/06/2014 S12M
48 4:28 FERRI CLIMENT ERIC EV1218 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 14/05/2015 S12M
89

4º C.C.LA RABOSA DE ALZIRA
7 3:34 HERNÁNDEZ BOLUDA DIEGO EV558 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 S12M

20 3:50 POCIUS DUK DANIEL EV564 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 17/03/2014 S12M
29 3:56 HERVAS GINER JAIME EV560 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 26/07/2014 S12M
43 4:15 MENGUAL CLAUSI DANIEL EV562 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 14/05/2014 S12M
99

5º CLUB ATLETISMO L'ELIANA
6 3:32 FONT GONZALEZ MIGUEL EV271 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 26/06/2014 S12M

32 3:59 YOKOBCHUK 0 MAKSYM EV273 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 12/05/2014 S12M
34 4:03 ARROYO MARTINEZ LORENZO EV263 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 01/03/2014 S12M
39 4:13 HAMANN SIMON TEO EV264 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 22/07/2014 S12M

111
6º C.A.CANALS

2 3:24 PLA MOLLA BENJAMIN EV1118 C.A.CANALS 30/12/2014 S12M
35 4:04 PUJADES IBAÑEZ GUILLEM EV1119 C.A.CANALS 24/02/2014 S12M
44 4:16 FERNANDEZ LOPEZ ALEJANDRO EV1198 C.A.CANALS 21/11/2015 S12M
45 4:18 GOMEZ JORDÁ JOEL EV1200 C.A.CANALS 16/06/2015 S12M

126

1000m ATLETA SUB12 MASCULINO



7º CLUB ATLETISME TORRENT
30 3:57 CHULIA BENAVENT NICOLAS LIBERTO EV399 CLUB ATLETISME TORRENT 26/08/2015 S12M
40 4:14 FONT TORRES MARC EV395 CLUB ATLETISME TORRENT 23/08/2015 S12M
41 4:15 CONEJEROS VIDAL ADRIAN EV93 CLUB ATLETISME TORRENT 16/01/2014 S12M
46 4:20 OSORIO HENAO MARTIN EV1177 CLUB ATLETISME TORRENT 07/09/2015 S12M

157

Puesto Tiempo APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA
1 6:44 GARCIA MOSCARDO IAGO EV669 CLUB ATLETISMO XATIVA 10/01/2012 S14M
2 6:46 WHITE 0 KOBI EV700 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 26/08/2013 S14M
3 6:47 SANCHIS VALERO AARON EV570 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 27/04/2012 S14M
4 6:47 ATIENZA CODOÑER DANIEL EV747 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS24/04/2012 S14M
5 6:52 SANGROS GOMEZ CARLES EV586 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 13/02/2013 S14M
6 6:55 SANJUAN MARTINEZ JOEL EV571 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 01/10/2012 S14M
7 6:56 GREGORI TORRES JOSEP EV695 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 24/02/2012 S14M
8 6:57 ROMERO RAMON MARC EV487 C.A.SPRINT MONCADA 02/07/2012 S14M
9 7:00 GREGORI PARDO FELIU EV694 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 17/09/2012 S14M

10 7:04 LLORENS SAEZ ERIC EV670 CLUB ATLETISMO XATIVA 10/12/2012 S14M
11 7:13 LEROY 0 BAPTISTE EV1372 C.D.3FDC VALENCIA 20/04/2012 S14M
12 7:17 GARCIA BANCHON LUCAS EV281 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 19/08/2012 S14M
13 7:24 SEGUER BOLINCHES JUAN CARLOS EV206 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 26/05/2012 S14M
14 7:26 RUIZ ALBERT MANEL EV668 CLUB ATLETISMO XATIVA 20/01/2012 S14M
15 7:27 BARCHIN NAVARRO ALEJANDRO EV667 CLUB ATLETISMO XATIVA 18/06/2013 S14M
16 8:00 MARIN GIMENO JOSEP EV220 CAVA-ONTINYENT CLUB D´ATLETISME 04/10/2013 S14M
17 8:02 DE LA OSADA FULLOLA JORGE EV493 C.A.SPRINT MONCADA 08/06/2012 S14M
18 8:06 FERRANDIS VILLAR JOEL EV773 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 27/01/2013 S14M
19 8:08 FERNÁNDEZ LÓPEZ IGNACIO EV180 C.A.POBLATS MARITIMS 29/11/2013 S14M
20 8:09 SACEANU 0 ARAMIS ANDREI EV701 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 16/02/2013 S14M
21 8:18 PEREZ CASTELLANO ORIOL EV757 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 28/10/2013 S14M
22 8:25 VILLAFRUELA DOMINGO ADRIAN EV769 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 07/05/2012 S14M
23 8:27 MENGUAL CLAUSI ÁLVARO EV568 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 11/06/2012 S14M
24 8:27 GARCIA CALDERER NÉSTOR EV497 C.A.SPRINT MONCADA 06/03/2012 S14M
25 8:30 DIEZ GIMENEZ GABRIEL EV770 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 22/01/2013 S14M
26 8:32 MARTORELL TUR JOEL EV234 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET29/04/2013 S14M
27 8:45 Romero Martínez Antonio EV1153 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 21/05/2013 S14M
28 8:53 RICHART PARREÑO MARCOS EV975 EMID VALENCIA 16/09/2012 S14M
29 9:47 POSTOLACHE 0 RICHARD DENIS EV702 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 01/02/2013 S14M
30 10:26 SEGOVIA GARCIA HÉCTOR EV506 C.A.SPRINT MONCADA 06/06/2012 S14M

Clasificación por equipos;
1º C.C.LA RABOSA DE ALZIRA

3 6:47 SANCHIS VALERO AARON EV570 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 27/04/2012 S14M
5 6:52 SANGROS GOMEZ CARLES EV586 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 13/02/2013 S14M
6 6:55 SANJUAN MARTINEZ JOEL EV571 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 01/10/2012 S14M

23 8:27 MENGUAL CLAUSI ÁLVARO EV568 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 11/06/2012 S14M
37

2º COLLA ESPORTIVA CORRIOL
2 6:46 WHITE 0 KOBI EV700 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 26/08/2013 S14M
7 6:56 GREGORI TORRES JOSEP EV695 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 24/02/2012 S14M
9 7:00 GREGORI PARDO FELIU EV694 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 17/09/2012 S14M

20 8:09 SACEANU 0 ARAMIS ANDREI EV701 COLLA ESPORTIVA CORRIOL 16/02/2013 S14M
38

3º CLUB ATLETISMO XATIVA
1 6:44 GARCIA MOSCARDO IAGO EV669 CLUB ATLETISMO XATIVA 10/01/2012 S14M

10 7:04 LLORENS SAEZ ERIC EV670 CLUB ATLETISMO XATIVA 10/12/2012 S14M
14 7:26 RUIZ ALBERT MANEL EV668 CLUB ATLETISMO XATIVA 20/01/2012 S14M
15 7:27 BARCHIN NAVARRO ALEJANDRO EV667 CLUB ATLETISMO XATIVA 18/06/2013 S14M
40

4º C.A.SPRINT MONCADA
8 6:57 ROMERO RAMON MARC EV487 C.A.SPRINT MONCADA 02/07/2012 S14M

17 8:02 DE LA OSADA FULLOLA JORGE EV493 C.A.SPRINT MONCADA 08/06/2012 S14M
24 8:27 GARCIA CALDERER NÉSTOR EV497 C.A.SPRINT MONCADA 06/03/2012 S14M
30 10:26 SEGOVIA GARCIA HÉCTOR EV506 C.A.SPRINT MONCADA 06/06/2012 S14M
79

5º CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE
18 8:06 FERRANDIS VILLAR JOEL EV773 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 27/01/2013 S14M
21 8:18 PEREZ CASTELLANO ORIOL EV757 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 28/10/2013 S14M
22 8:25 VILLAFRUELA DOMINGO ADRIAN EV769 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 07/05/2012 S14M
25 8:30 DIEZ GIMENEZ GABRIEL EV770 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 22/01/2013 S14M
86

Puesto Tiempo APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍA
1 9:32 RODRIGO HERNÁNDEZ DE ALBA PERE EV321 VALENCIA CLUB ATLETISMO 08/01/2010 S16M
2 9:53 MUÑOZ PERIS ADRIÁN EV225 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET22/09/2010 S16M
3 9:57 BODINEAU APARICIO JOAQUIM EV768 CLUB ATLETISMO ESPAÑOL MORVEDRE 17/06/2011 S16M
4 10:06 SAIZ MENDEZ IVÁN EV518 C.A.SPRINT MONCADA 14/07/2010 S16M
5 10:08 PELEGRÍN BELDA PEDRO EA520 C.A.PROMESAS VILLENA 09/07/2010 S16M
6 10:10 TRULLENQUE FABRA RAMÓN EV224 CLUB DE ATLETISME ELS COIXOS CARLET31/12/2010 S16M
7 10:10 FERRI CLIMENT PAU EV1220 ESC.CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 23/03/2010 S16M
8 10:35 PLA CABALLERO ANDREU EV671 CLUB ATLETISMO XATIVA 08/07/2011 S16M
9 10:38 NÁCHER RUIZ ADRIAN EV659 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 07/09/2011 S16M

10 10:39 SABATER TAMARIT JULIO EV807 C.A.POBLATS MARITIMS 12/02/2010 S16M
11 10:40 MENÉNDEZ RANGEL DANIEL ANDRÉS EV737 C.A.ONTINYENT 05/02/2010 S16M
12 10:52 ALEMANY PONS ÀNGEL EA111 CLUB DE ATLETISMO DORSAL 19 17/06/2011 S16M
13 10:53 ALEMANY PONS JOAN EA112 CLUB DE ATLETISMO DORSAL 19 17/06/2011 S16M
14 10:55 SERRANO ROMERO ASIER EV38 CLUB ATLETISME TORRENT 14/09/2010 S16M
15 10:55 SUAY SANZ ALVARO EV39 CLUB ATLETISME TORRENT 22/03/2011 S16M
16 11:04 GINER PALACIOS ALVAR EV519 C.A.SPRINT MONCADA 21/10/2011 S16M
17 11:06 PEREZ FERRI IKER EV752 SOCIEDAD DEPORTIVA CORRECAMINOS09/12/2011 S16M
18 11:09 VADILLO GOMEZ ADRIAN EV40 CLUB ATLETISME TORRENT 28/01/2011 S16M
19 11:17 MOLTO CARBONELL URIEL EV681 CLUB ATLETISMO XATIVA 22/02/2010 S16M
20 11:31 CABELLO BAQUEDANO XAVI EV630 C.A.CARNICAS SERRANO 04/02/2011 S16M
21 11:36 Bortolussi Izquierdo Marco EV1139 CLUB ATLETISMO ELS SITGES 02/09/2010 S16M
22 11:37 Jimenez Moreno  AITOR ENRIQUE EV1028 C.A.FENT CAMI MISLATA 25/08/2010 S16M
23 11:37 Tamarit Rotmistrovsky Mario EV1025 C.A.FENT CAMI MISLATA 30/05/2010 S16M

2000m ATLETA SUB14 MASCULINO

3000m ATLETA SUB16 MASCULINO



24 11:39 VILLALBA TOLEDANO JAUME EV44 CLUB ATLETISME TORRENT 31/05/2011 S16M
31 11:41 ARGILES CUENCA MATEO EV550 CLUB ATLETISMO UTIEL 05/10/2011 S16M
25 11:43 CUESTA GRANERO GABRIEL EV196 C.A.POBLATS MARITIMS 21/09/2011 S16M
26 11:44 FOS QUESADA ALEJANDRO EV634 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 02/08/2011 S16M
27 11:55 FERRI CORTELL JAUME EV738 C.A.ONTINYENT 25/12/2010 S16M
28 12:07 APARICIO SANCHIS ALVARO EV672 CLUB ATLETISMO XATIVA 31/10/2011 S16M
29 12:09 MARTIN MARTINEZ YAGO EV294 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 20/11/2011 S16M
30 12:23 AGUADO RAMIREZ HECTOR EV642 CLUB ATLETISME L´OM DE PICASSENT 12/09/2010 S16M
31 12:24 Grande Nieto FÉLIX EV1030 C.A.FENT CAMI MISLATA 15/12/2010 S16M
32 12:41 ZAMORA LLORENS RUBÉN EV675 CLUB ATLETISMO XATIVA 05/08/2011 S16M
33 12:44 GÓMEZ PASCUAL JESÚS EV525 C.A.SPRINT MONCADA 02/02/2010 S16M
34 12:46 FERRIN NAJAH ANÁS EV674 CLUB ATLETISMO XATIVA 13/03/2011 S16M
35 13:12 PUERTES OCAÑA CARLOS EV194 C.A.POBLATS MARITIMS 03/08/2011 S16M
36 13:20 PUCHAU TORT ALEJANDRO EV295 CLUB ATLETISMO L'ELIANA 23/07/2010 S16M
37 14:00 OLIVER CABALLERO MARC EV510 C.A.SPRINT MONCADA 17/01/2011 S16M

Clasificación por equipos;
1º CLUB ATLETISME TORRENT

14 10:55 SERRANO ROMERO ASIER EV38 CLUB ATLETISME TORRENT 14/09/2010 S16M
15 10:55 SUAY SANZ ALVARO EV39 CLUB ATLETISME TORRENT 22/03/2011 S16M
18 11:09 VADILLO GOMEZ ADRIAN EV40 CLUB ATLETISME TORRENT 28/01/2011 S16M
24 11:39 VILLALBA TOLEDANO JAUME EV44 CLUB ATLETISME TORRENT 31/05/2011 S16M
71

2º CLUB ATLETISMO XATIVA
8 10:35 PLA CABALLERO ANDREU EV671 CLUB ATLETISMO XATIVA 08/07/2011 S16M

19 11:17 MOLTO CARBONELL URIEL EV681 CLUB ATLETISMO XATIVA 22/02/2010 S16M
28 12:07 APARICIO SANCHIS ALVARO EV672 CLUB ATLETISMO XATIVA 31/10/2011 S16M
32 12:41 ZAMORA LLORENS RUBÉN EV675 CLUB ATLETISMO XATIVA 05/08/2011 S16M
87

3º C.C.LA RABOSA DE ALZIRA
4 10:06 SAIZ MENDEZ IVÁN EV518 C.A.SPRINT MONCADA 14/07/2010 S16M

16 11:04 GINER PALACIOS ALVAR EV519 C.A.SPRINT MONCADA 21/10/2011 S16M
33 12:44 GÓMEZ PASCUAL JESÚS EV525 C.A.SPRINT MONCADA 02/02/2010 S16M
37 14:00 OLIVER CABALLERO MARC EV510 C.A.SPRINT MONCADA 17/01/2011 S16M
90


